
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                5η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                                   Ποιότητας Ζωής την 10.05.2021 

          (Αριθμ. Πρωτ.:31220/11.05.2021) 

        

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση σήμερα την 10η 

Μαΐου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.45 π.μ., ύστερα από την υπ’ αριθμ. 30180/06.05.2021 

πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 

και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 06.05.2021 και 

πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα α) με το άρθρο 67 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και το άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 

3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν. 4635/2019, β) τις σχετικές 

Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τευχ. Α΄, άρθρο 10 παρ. 1) και Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 75/30.03.2020 τεύχος 

A’, άρθρο 43 παρ. 1), γ) την εγκύκλιο με αριθμ. 40 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.:20930/31.03.2020): 

«Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης του κορωνοϊού COVID-

19 αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων» και δ) την  εγκύκλιο με αριθμ. 426 

του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.:77233/13.11.2020): «Ενημέρωση για την οργάνωση και λειτουργία των Δήμων 

κατά το διάστημα εφαρμογής των μέτρων για τον περιορισμό της διάδοσης της πανδημίας». 

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από εννέα  (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,           Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ. 

2. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ   Μέλος της Ε.Π.Ζ 

3. ΓΚΙΟΚΑ – ΛΙΟΣΗ ΣΤΕΛΛΑ, Δ.Σ     «  « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                       «  « 

5. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.              «  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ                          

1. ΚΟΥΣΚΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.                                          Μέλος της Ε.Π.Ζ 

2. ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Δ.Σ.                          «  « 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, Δ.Σ.               «  « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 012 -  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 

συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την απαγόρευση στάθμευσης 

έμπροσθεν 18ου Νηπιαγωγείου στην οδό Δήλου. 

ΑΔΑ: 6Ν9ΤΩΕΒ-47Ζ



 2 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 27802/22.04.2021 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,  στα οποία αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ.: 44/09.03.2021 αίτησή του 18ου Νηπιαγωγείου Ιλίου επί της οδού 

Αργυροκάστρου 49 και Δήλου και  

2. Ότι οι γονείς αντιμετωπίζουν μεγάλο πρόβλημα κατά την ώρα αποχώρησης των νηπίων 

από το Νηπιαγωγείο, εξαιτίας των παρκαρισμένων αυτοκινήτων έμπροσθεν της εισόδου 

και ιδιαίτερα οι μητέρες που έχουν μικρότερα παιδιά και έρχονται με το καροτσάκι και δεν 

μπορούν να περάσουν την είσοδο του Νηπιαγωγείου παρακαλούμε να ληφθεί απόφαση 

απαγόρευσης στάσης & στάθμευσης (Ρ-40) επί της οδού Δήλου έμπροσθεν της εισόδου 

του Νηπιαγωγείου και για μήκος 6,00μ περίπου.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

                Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει την απαγόρευση στάσης & στάθμευσης (Ρ-40) επί της οδού Δήλου έμπροσθεν της 

εισόδου του 18ου Νηπιαγωγείου και για μήκος 6,00μ περίπου, όπως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρεται. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                            Τα Μέλη 

Φερεντίνος Γ., Μηλιώνη Π., Γκιόκα – Λιόση 

Σ., Γκόγκος Κ., Κουμαραδιός Γ.  

   

  ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                    

ΑΔΑ: 6Ν9ΤΩΕΒ-47Ζ


		2021-05-11T13:35:39+0300
	Athens




